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DuraBLACK+ to nowoczesna membrana na dach i elewację. Rozwiązanie marki CREATON umożliwia stworzenie
funkcjonalnej warstwy wstępnego krycia o zwiększonej odporności na promieniowanie UV i uszkodzenia
mechaniczne. Wyjątkowy, wzmocniony film funkcyjny skutecznie chroni membranę aż przez 6 miesięcy ekspozycji na
szkodliwe działanie promieni słonecznych. 

Doskonała funkcjonalność

Dzięki specjalnie zaprojektowanej strukturze DuraBLACK+ posiada doskonałe właściwości użytkowe. Bardzo wysoki
współczynnik paroprzepuszczelności Sd (0,04 m) zapewnia skuteczną dyfuzję pary wodnej. Membrana zapewniając
swobodny przepływ powietrza, gwarantuje prawidłową wentylację przestrzeni pod dachem. Z poddasza usuwany jest
nadmiar wilgoci, dzięki czemu materiały izolacyjne (które na skutek zamoknięcia tracą swoje właściwości) chronione
są także przed zawilgoceniem od wewnątrz. W rezultacie wydłużona zostaje żywotność całego dachu.

Zintegrowane paski klejące o zwiększonej szerokości do 50/80 mm i wysokiej lepkości, nawet w niskich
temperaturach, nie tylko ułatwiają precyzyjny montaż. Również skutecznie chronią przed wnikaniem wody na
łączeniach pasów membrany na połaci. To znaczy, że dach i elewacja będą zawsze suche i bezpieczne, nawet w
najbardziej wymagających warunkach atmosferycznych. Rozwiązanie dodatkowo korzystnie przekłada się na
parametry termiczne budynku. Jarosław Kostrzewa, kierownik Akademii CREATON zaznacza, że „DuraBLACK+,
podobnie jak każdy z nowych modeli membran linii BLACK, można stosować zarówno przy pełnym deskowaniu, jak i
na krokwiach. Nie trzeba więc zwracać uwagi na to, co będzie znajdowało się pod membraną”. 

Wytrzymałość na najwyższym poziomie

DuraBLACK+ jest niezwykle odporna na uszkodzenia mechaniczne, dzięki zastosowaniu trzech warstw włókniny
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polipropylenowej o łącznej gramaturze aż 250 g/m2. Jej wytrzymałość na rozciąganie wzdłuż wynosi 400 N/50 mm a w
poprzek 300 N/50 mm. Stworzona z trwałych materiałów, utrzymuje doskonałe parametry techniczne na długo. To daje
pewność, że membrana będzie służyć przez wiele lat, skutecznie chroniąc dom. 

Jak podkreśla Jarosław Kostrzewa, ekspert CREATON Polska, „po membranę DuraBLACK+ warto sięgnąć, jeżeli
poszukujemy opcji premium. Wbudowany pomiędzy warstwy ochronne wzmocniony film funkcyjny gwarantuje
wydłużoną, aż 6-miesięczną odporność na promieniowanie UV. To dla większości standardowych produktów jest w
zasadzie wynikiem niemożliwym do uzyskania. Dodatkowo membrana DuraBLACK+ z racji na swoją większą
wytrzymałość może być stosowana przy niższych kątach nachylenia – od 12°”.

DuraBLACK+ wchodzi w skład nowej linii innowacyjnych i funkcjonalnych membran BLACK przeznaczonych na
dachy skośne oraz elewacje. Rozwiązania zostały stworzone we współpracy z dekarzami z myślą o najwyższych
oczekiwaniach profesjonalistów i inwestorów. Więcej informacji na temat membrany DuraBLACK+ jest dostępnych
na: https://www.creaton.pl/produkty/membrany-dachowe/durablack-plus .
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CREATON Polska
press box
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